ИРКУТСКАЯ  ОБЛАСТЬ

	Муниципальное образование

«Тулунский район»

АДМИНИСТРАЦИЯ

	ЕДОГОНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

	П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

	17.09.2020 г.                                                                      № 38-пг

	с.Едогон

О принятии решения по подготовке
документации по планировке территории
и проекта межевания территории

На основании заявления Общества с ограниченной ответственностью  «Регион Проект», в целях выполнения разработки проектной документации по объекту «Реконструкция мостового перехода через р.Изегольчик на км 38+776 автомобильной дороги Тулун-Икей в Тулунском районе в Иркутской области», в соответствие с требованиями статьи 45 Градостроительного кодекса Российской Федерации, Генеральным планом Едогонского муниципального образования Тулунского района Иркутской области утвержденного решением Думы Едогонского сельского поселения от 26.11.2013г. №22, Уставом Едогонского сельского поселения
П О С Т А Н О В Л Я Ю:

1. Принять решение о подготовке документации  по планировке территории (проект планировки территории  и проект межевания) по объекту «Реконструкция мостового перехода через р.Изегольчик на км 38+776 автомобильной дороги Тулун- Икей в Тулунском районе в Иркутской области»
2. Подготовку документации по планировки территории (проект планировки и проект межевания) осуществить за счет средств заявителя.
3. Опубликовать настоящее постановление в газете «Едогонский Вестник» и разместить на официальном сайте администрации Едогонского сельского поселения в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
4.  Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава Едогонского

сельского поселения                                                                        О.Н.Кобрусева
PAGE